АДМИНИСТРАЦИЯ
                 БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 декабря  2019 г.                                                              № 42

Об утверждении графика дежурств

        1.Организовать в период с 31 декабря 2019года  по 09 января 2020 года
дежурство ответственных лиц  Администрации  Болтутинского сельского
поселения Глинковского района Смоленской области и утвердить график
дежурств (прилагается).

        2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Болтутинского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                О.П.Антипова

С распоряжением ознакомлены:                              Горелова Т.В.

                                                                                     Трофимова В.А.

                                                                                     Шурпенкова И.В.

                                                                                                   Приложение
                                                                                                к распоряжению Администрации
                                                                                          Болтутинского сельского поселения
                                                                                                   от 18 декабря 2019г  № 42

                                    График
           дежурств ответственных лиц Администрации Болтутинского
сельского поселения Глинковского района Смоленской области  за
             период с 31 декабря 2019 года по 09 января 2020 года

№ Дата дежурства Ф.И.О.,телефоны Занимаемая

должность
телефоны

1 с 9.00      31.12.2019
до 9.00    01.01.2020

Шурпенкова И.В.  Старший инспектор 2-17-30
8-920-316-42-63

2 с 9.00      01.01.2020
до 9.00    02.01.2020

Антипова О.П. Глава Администрации 2-35-44
8-960-584-77-54

3 с 9.00      02.01.2020
до 9.00    03.01.2020

Трофимова В.А. старший инспектор 2-17-30
8-910-115-34-97

4 с 9.00      03.01.2020
до 9.00    04.01.2020

 Горелова Т.В. старший менеджер 2-17-30
8-915-653-43-95

5 с 9.00      04.01.2020
до 9.00    05.01.2020

Шурпенкова И.В.  Старший инспектор 2-17-30
8-920-316-42-63

6 с 9.00      05.01.2020
до 9.00    06.01.2020

Антипова О.П. Глава Администрации 2-35-44
8-960-584-77-54

7 с 9.00      06.01.2020
до 9.00    07.01.2020

 Горелова Т.В. старший менеджер 2-17-30
8-915-653-43-95

8 с 9.00      08.01.2020
до 9.00    09.01.2020

Трофимова В.А. старший инспектор 2-17-30
8-910-115-34-97